3) …..E’ presente una servitù di passaggio a favore del Mapp. 364 intercluso e utilizzato come 

parcheggio (fondo dominante) e gravante sul Mapp. 126 (fondo servente oggetto di 

pignoramento), adibito anch’esso a parcheggio, che viene calcolata in complessivi € 4.725,00 (€ 

quattromilasettecentoventicinque/00). Si quantificano anche i costi per rendere indipendente il 

mapp.364 consistenti nello scollegare sia l’impianto di illuminazione sia le caditoie di raccolta e 

scarico acque piovane e nel realizzazione di una delimitazione mobile (catena su paletti in 

metallo) del confine tra i due lotti. Per queste lavorazioni si stima un costo complessivo di € 

14.000,00. Di ciò si tiene conto nella stima del bene. 

al valore d’asta di Euro 1.054.687,50 (unmilionecinquantaquattromilaseicentoottantasette/50)  

offerta minima Euro 791.015,62 (settecentonovantunomilaequindici/62) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

Euro 10.000,00 (diecimila/00) 

Gli interessati a presentare l’offerta possono prenotare le VISITE all’immobile con 

richiesta da formularsi al Custode IVG, esclusivamente mediante il portale delle vendite